
 

 

Uchwała nr 52/V/2021  

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 maja 2021 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr 31/III/2021 Rady Dyscyplin Naukowych Nauki 

Prawne oraz Ekonomia i Finanse na Wydziale Prawa, Administracji  

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 marca 2021 r.   

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu  

o nadanie dr. Maciejowi Błażewskiemu stopnia doktora habilitowanego 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 oraz art. 185 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), uwzględniając Uchwałę 

Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 

powołanego członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr. Maciejowi Błażewskiemu w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki prawne, Rada Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i 

Finanse na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji habilitacyjnej, powołanej w postępowaniu o nadanie dr. 

Maciejowi Błażewskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki prawne, dokonuje się następujących zmian:  

1. Odwołuje się prof. dr hab. Bożenę Popowską (Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu), wyznaczoną do pełnienia funkcji recenzenta w tym 

postępowaniu.   

2. Na funkcję recenzenta powołuje się dr. hab. Przemysława Kledzika (Uniwersytet 

Szczeciński).  

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, skład Komisji habilitacyjnej jest  

następujący:  

1. Przewodniczący Komisji:  

 prof. dr hab. Zofia Duniewska – Uniwersytet Łódzki,  

 

2. Sekretarz Komisji:   

dr hab. Renata Kusiak-Winter – Uniwersytet Wrocławski,  

 

3. Recenzent:  

prof. dr hab. Tomasz Bąkowski – Uniwersytet Gdański,  

 

4. Recenzent:   

dr hab. Dorota Dąbek – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie,  

 

5. Recenzent:   

dr hab. Przemysław Kledzik – Uniwersytet Szczeciński, 

 

6. Recenzent:  

dr hab. Przemysław Szustakiewicz – Uczelnia Łazarskiego w Warszawie,  

 

 



 

 

7. Członek Komisji:   

dr hab. Renata Raszewska-Skałecka – Uniwersytet Wrocławski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

         Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 
                prof. dr hab. Karol Kiczka 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


